
Carl Erik Næss

MINNEORD

Carl Erik Næss døde 6. mars 2024, kun få dager før han ville ha fylt 71 år. Han

ble født og oppvokst i Oslo, hvor han også tok sin utdanning ved Universitetet i

Oslo – først med et mellomfag i sosiologi i 1974, deretter medisinsk

embetseksamen i 1981. Etter endt turnustjeneste i Oslo og verneplikt ved

Forsvarets forskningsinstitutt, spesialiserte Carl Erik seg i ortopedi ved Sophies

Minde Hospital fra 1984 til 1991, etterfulgt av tre års generell kirurgisk tjeneste

ved Aker sykehus og Sykehuset Østfold. Datidens krav om generell kirurgisk

spesialitet for å bli spesialist i ortopedi ble innfridd i 1994. I april samme år

begynte han som overlege ved Sentralsykehuset i Akershus (SiA), senere

Akershus universitetssykehus (Ahus). Carl Erik var i mange år med i

avdelingens ledergruppe som seksjonsoverlege, men også koordinerende

overlege for hele Sentraloperasjonsavdelingen ved det nye Ahus. Han var

engasjert i prosjekter for driftsforbedring og effektivisering av

pasientlogistikken, men var samtidig opptatt av arbeidet med kvalitet og

pasientsikkerhet.

 

Carl Erik Næss | Tidsskrift for Den norske legeforening

INGE SKRÅMM

JAN RUNE MIKAELSEN

ODD GUNNAR GRANLUND

https://tidsskriftet.no/minneord


Carl Eriks ortopediske interesseområder var særlig barneortopedi og

hofteprotesekirurgi. Innen begge disse områdene bygget han opp og utviklet

nye pasienttilbud for befolkningen i sykehusets store opptaksområde. Utallige

nybakte og bekymrede foreldre har blitt beroliget etter konsultasjoner med sine

små hos Carl Erik, enten det gjaldt klumpfot eller mistanke om hoftedysplasi.

Carl Erik var usedvanlig arbeidsom og hadde et tempo få av oss holdt følge

med. Ved siden av sin overlegestilling, drev han en omfattende virksomhet som

sakkyndig for både rettsapparatet, Nav, NPE og ulike forsikringsselskaper. Han

engasjerte seg også i nærmiljøet, spesielt i Gjerdrum Høyre, hvor han i mange

år var en av partiets representanter i kommunestyret og formannskapet.

Hans sans for kvalitet viste seg også i at fine biler, merkeklær og håndsydde sko

ofte var samtaleemner med kolleger. Men Carl Erik var aldri en skrytepave, og

først i bisettelsen 15. mars ble vi kjent med at han hadde vært smører for

Oddvar Brå og Berit Aunli under ski-VM i 1982.

Det Carl Erik oftest snakket om var likevel familien. Som enebarn selv, betød

«flokken» med seks barn alt for ham. Våre tanker går til dem.

Fred være med Carl Erik Næss sitt minne.

På vegne av Ahus-ortopedene
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